РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_27 декабря_ 2011г.                                                    №__142__

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

27 декабря  2011 года № _141
	О внесении  изменений  в Положение «По оплате труда муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Залегощенского района Орловской области».от 22 мая 2008 года №162

Рассмотрев представленный проект решения, Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Положение   «По оплате труда муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Залегощенского района Орловской области» следующие изменения:
1). пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции;

«2.2..
Размер базового должностного оклада муниципального служащего составляет 2339 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
Глава района                                                              В. Н. Брежнев
PAGE
2